

ApS SPKR nr. 2612

Hørret Skovvej 34, 8320 Mårslet

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 13 62 54 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Torben Pihlkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS SPKR nr. 2612
Hørret Skovvej 34
8320 Mårslet

CVR-nr.: 13 62 54 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Pihlkjær Andersen
Peder Pihlkjær Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Usædvanlige forhold

Selskabets skatteaktiv er nedskrevet til kr. 0, da det ikke forventes at kunne udnyttes inden for en 3-årig periode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -709 t.kr. mod -395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-97.900	-80.301
Værdiregulering af investeringsejendomme	47.271	-58.239
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-112.946	-114.088
Resultat før finansielle poster	-163.575	-252.628
Andre finansielle indtægter	279	23.137
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.253	-10.988
Resultat før skat	-171.549	-240.479
2 Skat af årets resultat	-537.000	-154.299
Årets resultat	-708.549	-394.778
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-708.549	-394.778
Disponeret i alt	-708.549	-394.778

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.860	412.594
4	Investeringsejendomme	<u>6.100.000</u>	<u>6.050.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500.860</u>	<u>6.462.594</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.500.860</u>	<u>6.462.594</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	537.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>538.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.628</u>	<u>6.491</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.628</u>	<u>6.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.765</u>	<u>61.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.393</u>	<u>606.468</u>
	Aktiver i alt	<u>6.510.253</u>	<u>7.069.062</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>5.804.991</u>	<u>6.513.540</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.929.991</u>	<u>6.638.540</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	166.472	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.000
	Anden gæld	<u>398.790</u>	<u>410.522</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.262</u>	<u>430.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>580.262</u>	<u>430.522</u>
	Passiver i alt	<u>6.510.253</u>	<u>7.069.062</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.253	10.988
	<u>8.253</u>	<u>10.988</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	537.000	153.000
Regulering af tidligere års skat	0	1.299
	<u>537.000</u>	<u>154.299</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.043.306	1.046.605
Tilgang i årets løb	101.212	364.633
Afgang i årets løb	0	-367.932
Kostpris ultimo	<u>1.144.518</u>	<u>1.043.306</u>
Af- og nedskrivninger primo	-630.712	-884.556
Årets afskrivninger	-112.946	-114.088
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	367.932
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-743.658</u>	<u>-630.712</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.860</u>	<u>412.594</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.443.703	6.435.464
Tilgang i årets løb	<u>2.729</u>	<u>8.239</u>
Kostpris ultimo	<u>6.446.432</u>	<u>6.443.703</u>
Regulering til dagsværdi primo	-393.703	-335.464
Årets regulering til dagsværdi	<u>47.271</u>	<u>-58.239</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-346.432</u>	<u>-393.703</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.100.000</u>	<u>6.050.000</u>

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af en ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	6.513.540	6.908.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-708.549</u>	<u>-394.778</u>
	<u>5.804.991</u>	<u>6.513.540</u>

**7. Eventualposter
Eventualaktiver**

Værdien af ikke-indregnet skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til 710 t.kr.